
INFORMAČNÍ DEN UNIVERZITY KARLOVY

Compiled 28.6.2014 17:53:20 by Document Globe ®   1

INFORMAČNÍ DEN UNIVERZITY KARLOVY
V sobotu dne 21. listopadu 2009 (9:30 – 15:30 hod) proběhne v pražském areálu Albertov tradiční akce s názvem
„INFORMAČNÍ DEN UNIVERZITY KARLOVY“, na které se představí všech 17 fakult Univerzity Karlovy. Návštěvníci
se zde dozví nejen kompletní informace o studiu na jednotlivých fakultách, ale také o dalších možnostech, které
tato Univerzita nabízí, například informace o studiu v zahraničí, o celoživotním vzdělávání či o různých studentských
aktivitách. Vstup je pro všechny návštěvníky zdarma.
Informační den UK v Praze letos proběhne již posedmé a to v budovách Přírodovědecké a 1. lékařské fakulty, v nichž
budou mít jednotlivé fakulty své informační stánky. V průběhu celého dne pak budou probíhat zajímavé prezentace,
které přednesou zástupci fakult.
„Myslím, že tato akce je unikátní zejména v tom, že její návštěvníci mají během jediného dne možnost seznámit se všemi
fakultami UK a zeptat se jejich zaměstnanců na vše, co je v souvislosti se studiem na UK zajímá. Z tohoto důvodu jsme
také jako den pro konání této akce zvolili sobotu, aby se jí mohli zúčastnit i mimopražští zájemci,“  dodal k připravované
akci Václav Hampl, rektor Univerzity Karlovy.


